
general p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 1 DCWV CUATRECASES VALLS Laura CCLF 312,6 0:34:37 75,3 0:17:25 78,9 0:17:37 74,8 0:26:48 83,6

2 1 DCM REYMUNDI PEREYRA Marcel AEM 300,0 0:26:04 100,0 0:13:11 100,0 0:22:25 100,0

3 2 DCWV ALER VIZCAINO Nati GOSCAT 296,2 0:36:02 72,3 0:17:46 77,3 0:18:38 70,8 0:29:35 75,8

4 1 DCMV TORRES CARRASCO Javier VIC 282,0 0:27:32 94,7 0:13:44 100,0 0:15:06 87,3

5 1 DCMB HURTADO VELASCO Oro GOSCAT 272,8 0:40:55 63,7 0:19:02 72,2 0:20:51 63,2 0:30:24 73,7

6 2 DCM CIRIQUIAN MARTINEZ ARNAU GOSCAT 266,5 0:15:49 86,8 0:15:41 84,1 0:23:26 95,7

7 1 DCW WILLEMS HOUBEN Tamara AEM 266,3 0:28:23 91,8 0:15:23 89,3 0:26:19 85,2

8 2 DCW CALER ABARCA Walia GOSCAT 263,5 0:45:57 56,7 0:19:22 70,9 0:19:57 66,1 0:32:07 69,8

9 3 DCM VILADRICH PUJOL Jordi VIC 256,3 0:31:27 82,9 0:15:29 88,7 0:15:34 84,7

10 2 DCMB MORÉ MASIP Fco Javier GOSCAT 246,1 0:45:28 57,3 0:20:56 65,6 0:21:43 60,7 0:35:53 62,5

11 4 DCM MORENO BUENO MANEL GOSCAT 206,6 0:18:38 73,7 0:19:59 66,0 0:33:30 66,9

12 3 DCWV ABARCA POSA Paquita GOSCAT 204,4 0:59:04 44,1 0:25:11 54,5 0:27:34 47,8 0:38:42 57,9

13 4 DCWV GARCIA MARTINEZ Olga GOSCAT 200,1 0:42:30 61,3 0:19:48 66,6 0:31:04 72,2

14 5 DCWV RIEROLA Mar VIC 198,4 0:41:16 63,2 0:19:28 70,5 0:20:23 64,7

15 2 DCMV FRANCO NORIEGA RAUL GOSCAT 197,7 0:18:56 72,5 0:22:53 57,6 0:33:10 67,6

16 3 DCW ZHESTAREVA Liubov AEM 167,7 0:32:19 80,7 0:15:47 87,0

17 4 DCW SOLE MACIA INGRID GOSCAT 164,1 0:16:14 84,6 0:28:11 79,5

18 5 DCW WILLEMS HOUBEN TANIA AEM 124,9 0:23:31 58,4 0:33:42 66,5

19 3 DCMV CUADRA RODRÍGUEZ Toni CCLF 118,8 0:49:04 53,1 0:20:54 65,7

20 6 DCW ALVAREZ RUBIO Olga AEM 92,1 0:28:18 92,1 NO 50% CURSES

21 5 DCM PERET MAROTO DOMENEC VIC 86,7 0:15:50 86,7 NO 50% CURSES

22 7 DCW MASRIERA ARNAU Lali GOSCAT 83,3 0:15:50 83,3 NO 50% CURSES

23 6 DCWV BOSCH MALE MARTA CCLF 75,5 0:18:11 75,5 NO 50% CURSES

24 7 DCWV VON PODOLSKY MARTINO MARINA AEM 66,2 0:33:51 66,2 NO 50% CURSES

25 8 DCW MERCADÉ LEON Anaïs AEM 62,4 0:21:07 62,4 NO 50% CURSES

27 8 DCWV UREÑA ANTOLIN Maria Pilar GOSCAT 60,4 0:21:49 60,4 NO 50% CURSES

1 1 DCMY WERNLI ALVAREZ ASIEL VIC 200,0 0:22:25 100,0 0:13:19 100,0

*  Per poder classificar-se al final de temporada caldrà haver puntuat, com a mínim, en la meitat de les cursesrealitzades (tenint en compte que sempre es rodonirà a l’alça)
*

15a LLIGA CATALANA DE CANICRÒS

En una categoria, per tal d’optar a premi o trofeu de la Lliga, hi ha d’haver un mínim de 2 participants a la puntuació Final de la Lliga. Les categories Infantil i Júnior es podrán 
constituir amb un sol participant. 
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCW WILLEMS HOUBEN Tamara AEM 266,3 0:28:23 91,8 0:15:23 89,3 0:26:19 85,2
2 DCW CALER ABARCA Walia GOSCAT 263,5 0:45:57 56,7 0:19:22 70,9 0:19:57 66,1 0:32:07 69,8
3 DCW ZHESTAREVA Liubov AEM 167,7 0:32:19 80,7 0:15:47 87,0
4 DCW SOLE MACIA INGRID GOSCAT 164,1 0:16:14 84,6 0:28:11 79,5
5 DCW WILLEMS HOUBEN TANIA AEM 124,9 0:23:31 58,4 0:33:42 66,5
6 DCW ALVAREZ RUBIO Olga AEM 92,1 0:28:18 92,1 NO 50% CURSES

7 DCW MASRIERA ARNAU Lali GOSCAT 83,3 0:15:50 83,3 NO 50% CURSES

8 DCW MERCADÉ LEON Anaïs AEM 62,4 0:21:07 62,4 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCM REYMUNDI PEREYRA Marcel AEM 300,0 0:26:04 100,0 0:13:11 100,0 0:22:25 100,0
2 DCM CIRIQUIAN MARTINEZ ARNAU GOSCAT 266,5 0:15:49 86,8 0:15:41 84,1 0:23:26 95,7
3 DCM VILADRICH PUJOL Jordi VIC 256,3 0:31:27 82,9 0:15:29 88,7 0:15:34 84,7
4 DCM MORENO BUENO MANEL GOSCAT 206,6 0:18:38 73,7 0:19:59 66,0 0:33:30 66,9
5 DCM PERET MAROTO DOMENEC VIC 86,7 0:15:50 86,7 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCWV CUATRECASES VALLS Laura CCLF 312,6 0:34:37 75,3 0:17:25 78,9 0:17:37 74,8 0:26:48 83,6
2 DCWV ALER VIZCAINO Nati GOSCAT 296,2 0:36:02 72,3 0:17:46 77,3 0:18:38 70,8 0:29:35 75,8
3 DCWV ABARCA POSA Paquita GOSCAT 204,4 0:59:04 44,1 0:25:11 54,5 0:27:34 47,8 0:38:42 57,9
4 DCWV GARCIA MARTINEZ Olga GOSCAT 200,1 0:42:30 61,3 0:19:48 66,6 0:31:04 72,2
5 DCWV RIEROLA Mar VIC 198,4 0:41:16 63,2 0:19:28 70,5 0:20:23 64,7
6 DCWV BOSCH MALE MARTA CCLF 75,5 0:18:11 75,5 NO 50% CURSES

7 DCWV VON PODOLSKY MARTINO MARINA AEM 66,2 0:33:51 66,2 NO 50% CURSES

8 DCWV UREÑA ANTOLIN Maria Pilar GOSCAT 60,4 0:21:49 60,4 NO 50% CURSES
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCMV TORRES CARRASCO Javier VIC 282,0 0:27:32 94,7 0:13:44 100,0 0:15:06 87,3
2 DCMV FRANCO NORIEGA RAUL GOSCAT 197,7 0:18:56 72,5 0:22:53 57,6 0:33:10 67,6
3 DCMV CUADRA RODRÍGUEZ Toni CCLF 118,8 0:49:04 53,1 0:20:54 65,7

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCMB HURTADO VELASCO Oro GOSCAT 272,8 0:40:55 63,7 0:19:02 72,2 0:20:51 63,2 0:30:24 73,7
2 DCMB MORÉ MASIP Fco Javier GOSCAT 246,1 0:45:28 57,3 0:20:56 65,6 0:21:43 60,7 0:35:53 62,5

1 DCMY WERNLI ALVAREZ ASIEL VIC 200,0 0:22:25 100,0 0:13:19 100,0
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